PAGE

[image: image1.png]

СОВЕТ ПЛАСТУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДИНСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.08.2021 г.

      № 116-34/4
станица Пластуновская

О досрочном прекращении полномочий
депутата Совета Пластуновского сельского поселения
Динского района четвертого созыва В.В.Пластамак
В связи со смертью депутата Совета Пластуновского сельского поселения Динского района четвертого созыва Пластамак Валерия Васильевича, на основании свидетельства о смерти VI-АГ № 591434 (актовая запись № 170219230002501379000), руководствуясь статьей 25 Устава Пластуновского сельского поселения Динского района, Совет Пластуновского сельского поселения Динского района р е ш и л:

1. Прекратить досрочно полномочия депутата Совета Пластуновского сельского поселения Динского района четвертого созыва Пластамак Валерия Васильевича в связи со смертью.

2. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте Пластуновского сельского поселения Динского района www. plastunovskoe.ru.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председателя Совета
Пластуновского

сельского поселения

М.Г.Кулиш
PAGE